

MUNICÍPIO DE SCHROEDER  
ANEXO Nº 01 - COMPARATIVO DE VALORES

		EMPRESA/RESPONSÁVEL				TELEFONE				E-mail															
1		Construtora Schroeder e Schmidt Ltda				47 996156594				<a href="mailto:anderson@schroederschmidt.com.br">anderson@schroederschmidt.com.br</a>															
2		Solidos ind. E comércio de pré fabricados				47 3276 1391				<a href="mailto: vendas@solidosprefabricados.com.br">vendas@solidosprefabricados.com.br</a>															
3		Obenaus artefatos de cimento				33087 2373				<a href="mailto:financeiro.obenaus@gmail.com">financeiro.obenaus@gmail.com</a>															
4		ARTEPAVI LTDA				47 999478076				<a href="mailto:IMAC-OS-TEL@GMAIL.COM">IMAC-OS-TEL@GMAIL.COM</a>															
5		JUSCIANE FRNANDA DOS SANTOS GONÇALVES				47 999289075				<a href="mailto:JUSCIANEGONCALVES11@GMAIL.COM">JUSCIANEGONCALVES11@GMAIL.COM</a>															
6		PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA				47 3370-2641				<a href="mailto:parisiatendimento@netuno.com.br">parisiatendimento@netuno.com.br</a>															
7		comercial santo antonio ltda				3374 1116				<a href="mailto:contato@santantonio.com.br">contato@santantonio.com.br</a>															
8		Homologação do PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 2/2024-SAN								MUNICIPIO DE SCHROEDER															
9		LP ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA				047) 99755-7521				<a href="mailto:contabil@alancactb.com.br">contabil@alancactb.com.br</a>															
10		KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				47-3084-1998				<a href="mailto:kllicitacao@gmail.com">kllicitacao@gmail.com</a>															
Item	Descrição do Objeto	Quant.	Und Med.	Construtora Schroeder e Schmidt Ltda		Solidos ind. E comércio de pré fabricados		Obenaus artefatos de cimento		ARTEPAVI LTDA		JUSCIANE FRNANDA DOS SANTOS GONÇALVES		PARISI BRITAGEM E TERRAPLENAGEM LTDA		comercial santo antonio ltda		Homologação do PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 2/2024-SAN)		LP ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA		KL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		VALOR MÉDIO	
				VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total	VI Unit.	VI Total
	<b>LOTE I</b>				-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-
1	Assentamento de guia (meio fio) com preparação da base e sub-base conforme termo de referência	16.350	Metro	23,00	376.050,00		-		-	25,00	408.750,00	30,00	490.500,00		-		-	21,55	352.342,50		-		-	24,89	406.910,63
2	Assentamento piso intertravado de bloco retangular com preparação da base e sub-base (regularização e compactação com placa vibratória), conforme termo de referência.	15.600	m²	23,00	358.800,00		-		-	25,00	390.000,00	30,00	468.000,00		-		-	22,55	351.780,00		-		-	25,14	392.145,00
	<b>LOTE II</b>				-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-
3	Melo-fio ou guia de concreto, pré-moldado, medidas 65X30X15 cm (conforme Termo de Referência)	16.350	Metro	36,00	588.600,00	28,00	457.800,00		-		-		-		-		-	24,25	396.487,50	26,00	425.100,00		-	28,56	466.996,88
	<b>LOTE III</b>				-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-
4	Bloquete/piso intertravado de concreto - modelo paver retangular/tijolinho 20 x 10 cm, E = 6 cm, resistência de 35 MPA (NBR9781), cor vermelho podotátil - (alerta/direcional), conforme termo de referência.	2.475	m²	70,00	173.250,00		-	65,00	160.875,00		-		-		-		-		-		-		-	67,50	167.062,50
	<b>LOTE IV</b>				-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-
5	Bloquete/piso intertravado de concreto - modelo paver retangular/tijolinho, 20 cm x 10 cm, E=6 cm, resistência de 35 MPA (NBR9781), cor natural, conforme termo de referência.	13.825	m²	54,00	746.550,00	44,00	608.300,00	41,00	566.825,00		-		-		-		-		-	48,50	670.512,50		-	46,88	648.046,88
	<b>LOTE V</b>				-		-		-		-		-		-		-		-		-		-		-
6	PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM)	575	m³		-		-		-		-	110,00	63.250,00	135,00	77.625,00		-		-		-	200,00	115.000,00	148,33	85.291,67
<b>TOTAL</b>					<b>2.243.250,00</b>		<b>1.066.100,00</b>		<b>727.700,00</b>		<b>798.750,00</b>		<b>958.500,00</b>		<b>63.250,00</b>		<b>77.625,00</b>		<b>1.100.610,00</b>		<b>1.095.612,50</b>		<b>115.000,00</b>		<b>2.166.453,54</b>

Schroeder (SC)

24/01/2025

Assinatura do Solicitante